
COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI (SA) - P.l. 00478640659 - BANDO DI GARA – 16/04/2018 prot. n. 
3640 - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE POLIVALENTE “GREGORIO GIANNATTASIO” 
AL CASALE PREPEZZANO E DELLA STRUTTURA “CASA DEI SAPERI E DEI SAPORI” AL CASALE 
SIETI 
ESTRATTO BANDO DI GARA 
CIG: 7361514188 
Oggetto: Affidamento in concessione del servizio di gestione dell’impianto sportivo comunale polivalente 
“Gregorio Giannattasio” al casale Prepezzano e della struttura “Casa dei Saperi e dei Sapori” al casale 
Sieti. 
Stazione appaltante: Comune di Giffoni Sei Casali - Piazza Giovanni Paolo II - 84090 Giffoni Sei Casali 
(SA) - P.l. 00478640659. 
Quantitativo o entità totale: Il valore della Concessione, stimato nel rispetto delle modalità indicate 
all’articolo 167 del D.lgs. 18/04/2016 n. 50, e rapportato al periodo di concessione (anni cinque) è pari ad 
€ 165.900,00, al netto dell’IVA. L’importo del canone annuo di concessione posto a base d’asta è pari ad 
€ 12.000,00, al netto d’IVA. 
CPV: Oggetto principale (Vocabolario principale): CPV - 92610000-0 “Servizi di gestione di impianti 
sportivi”. 
Soggetti ammessi: Vedi Disciplinare di gara. 
Luogo di esecuzione: Comune di Giffoni Sei Casali (SA). 
Procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura aperta da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità – prezzo ai sensi dell’art. 95 
comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii. secondo il metodo aggregativo compensatore (vedi disciplinare 
di gara). 
Durata dell’appalto: anni 5 (cinque) decorrenti dalla data di consegna del servizio. 
Termine di presentazione delle offerte: le offerte devono pervenire al protocollo del Comune di Giffoni 
Sei Casali entro le ore 12:00 del 23/05/2018. 
Apertura delle offerte: 1^ seduta pubblica ore 10:00 del 28/05/2018. 
Il bando e il disciplinare di gara integrale con i relativi allegati sono consultabili e scaricabili dal sito 
istituzionale del Comune (http://www.comune.giffoniseicasali.sa.it) e dal sito internet della Centrale di 
committenza (http://www.asmecomm.it). 
Informazioni possono essere richieste al RUP – tel. 089 883210 – fax 089 883515 oppure a mezzo PEC 
lavoripubblici@pec.comune.giffoniseicasali.sa.it. 
II Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Giovanni Giannattasio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  30 Aprile 2018

http://www.comune.giffoniseicasali.sa.it/

	BURC n. 32 del  30 Aprile 2018

